
 

 

UCHWAŁA NR VI/56/2024 

RADY MIEJSKIEJ WTOSZKU 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIX/412/2018 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 22 sierpnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za 

korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach prowadzonych  

przez gminę Toszek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy  

z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 754),  

po przeprowadzeniu konsultacji społecznych zgodnie z Uchwałą Nr XXVIII/302/2013 Rady Miejskiej 

w Toszku z dnia 30 stycznia 2013 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych 

z mieszkańcami Gminy Toszek (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2013 r. poz. 2129) oraz Uchwałą nr XLV/369/2018 Rady 

Miejskiej w Toszku z dnia 26 marca 2018 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 

działalności statutowej tych organizacji zmienionej Uchwałą Nr XLVII/390/2018 Rady Miejskiej w Toszku 

z dnia 16 maja 2018 r.(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 2435 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Toszka 

Rada Miejska w Toszku  

uchwala, co następuje: 

§ 1. § 2 uchwały nr XLIX/412/2018 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 22 sierpnia 2018 r. w sprawie 

ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłat za korzystanie  

z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach prowadzonych przez gminę Toszek, otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„§ 2. Wysokość opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w wymiarze przekraczającym 

5 godzin dziennie, przez dzieci objęte wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 

kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, wynosi 1,44 zł  za każdą rozpoczętą godzinę pobytu dziecka 

w publicznym przedszkolu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 7118



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 grudnia 2024 r. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Toszku 

 

 

Rafał Kucharczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7118


		2024-10-30T07:29:32+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




